ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO

   PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA 

-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  -

Verifica moduli percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento 
a.s. 2019/20
CANDIDATO________________________________  CLASSE 3^ SEZ. ___  DATA_________

DISCIPLINE:......................-.............................-............................-............................-……….……..-…………….
	GRIGLIA DI VALUTAZIONE 

	OBIETTIVI VERIFICATI
	DESCRITTORI
	..........
	..........
	..........
	..........
	..........
	……..

	Conoscenza dei dati e dei concetti portanti.
	Approfondita/Precisa

Corretta

Imprecisa

Parziale
	4

3

2

1
	4

3

2

1
	4

3

2

1
	4

3

2

1
	4

3

2

1
	4

3

2

1

	Capacità di sintesi e di autonomia formale.
	Autonoma

Corretta

Confusa
	3

2

1
	3

2

1
	3

2

1
	3

2

1
	3

2

1
	3

2

1

	Competenza nell’uso della terminologia specifica, correttezza formale.
	Pertinente /Creativa

Appropriata

Incerta-Inadeguata
	3

2

1
	3

2

1
	3

2

1
	3

2

1
	3

2

1
	3

2

1

	TOTALE PER DISCIPLINA
	
	
	
	
	
	

	                                                                 VALUTAZIONE COMPLESSIVA
	


La valutazione complessiva viene ricavata dalle valutazioni delle singole discipline effettuando la media dei vari punteggi ottenuti.
Durata della prova : 180 minuti

Si possono consultare:

· dizionario di lingua monolingue e bilingue

· calcolatrice che non abbia carattere multimediale

· codice civile non commentato

